News Release

各 位

2025 年７月 14 日

投資系インフルエンサー 妄想する決算 氏との IR 対談動画公開のお知らせ

この度、投資系インフルエンサー 妄想する決算氏と当社専務取締役 志村 洋平との IR 対談動画が公開されま

したので、お知らせいたします。

本対談は、音声プラットフォーム Voicy において、企業の決算情報を楽しく、わかりやすく届ける投資系イン

フルエンサーである妄想する決算氏独自の視点から、上場企業としての魅力、課題や可能性について解き明かし

ていく内容となります。当社理解を深める一助としてご視聴いただけますと幸いです。

公開日 ： 2025 年７月 14 日（月曜日）

登壇者 ： 投資系インフルエンサー 妄想する決算 様

当社 専務取締役 志村 洋平

リンク ： https://youtu.be/42U_JzSvbpc

■株式会社イノベーションホールディングス

所在地  ：東京都新宿区新宿 4-1-6 JR 新宿ミライナタワー11 階

代表者  ：代表取締役 原 康雄

資本金  ：3 億 839 万円

事業   ：グループ会社の経営管理等（グループ事業は、店舗転貸借事業、不動産売買事業、家賃保証事業）

証券コード：3484（東証プライム市場）

URL   ：https://www.ihd.co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社イノベーションホールディングス 経営管理本部 IR 課

03-6274-8733

ir@ihd.co.jp

https://youtu.be/42U_JzSvbpc
https://www.ihd.co.jp/
mailto:ir@ihd.co.jp